
UCHWAŁA NR XLIV/414/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w uchwale Nr XXXII/321/2021 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Otmuchów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4. ustawy   z dnia  8 marca  1990 roku o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) art.211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2022 r poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/321/2021 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Otmuchów na 2022 rok w wprowadza się następujące zmiany: 

1) usuwa się załącznik nr 6 ujęty w § 12 i w to miejsce wstawia się obowiązujący zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Zaczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84C37D6C-3320-4963-9C4C-353A8FE4809C. Podpisany Strona 1



 
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIV/414/2022     

Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 28 grudnia 2022 roku 

Plan wydatków na zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2022 r. 

LP Nazwa sołectwa Dział Rozdział Opis zadania, przedsięwzięcia Kwota 

1 Buków 921 92109 Utrzymanie świetlicy wiejskiej i przyległego terenu oraz zakup sprzętu do sołectwa  19 914,69 

 
  921 92105 Organizacja imprez okolicznościowych dla mieszkańców sołectwa 4 000,00 

 
  900 90095 Utrzymanie wiejskiego placu zabaw  10 000,00 

    
RAZEM SOŁECTWO 33 914,69 

2 Goraszowice 921 92109 
Zakup podgrzewacza przepływowego do wody oraz zlewu gastronomicznego do kuchni w świetlicy 
wiejskiej  

3 000,00 

 
  921 92109 Zakup umywalek, toalet, pisuarów oraz remont całkowity łazienki dla mieszkańców w świetlicy  8 723,45 

 
  921 92109 Utrzymanie świetlicy wiejskiej oraz wydatki związane z wydarzeniami w sołectwie 3 000,00 

 
  

  
RAZEM SOŁECTWO 14 723,45 

3 Jarnołtów 921 92109 Wykonanie zadaszenia wejścia do świetlicy wiejskiej 10 000,00 

  921 92109 Doposażenie placu zabaw w sprzęt i altanę  15 200,74 

  900 90004 Utrzymanie zieleni i świetlicy wiejskiej 1 500,00 

  921 92109 Organizacja dożynek sołeckich 3 000,00 

    RAZEM SOŁECTWO 29 700,74 

4 Jasienica Górna 921 92109 Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej oraz sprzętu i wyposażenia sołectwa  25 000,00 

 
  921 92105 Organizacja imprez okolicznościowych w sołectwie 1 000,00 

 
  921 92109 Utrzymanie świetlicy i terenów należących do świetlicy 1 771,46 

 
  

  
RAZEM SOŁECTWO 27 771,46 

5 Kałków 900 90095 Budowa drewnianej wiaty na placu rekreacyjno-sportowym w Kałkowie 30 000,00 

 
  921 92109 Przeznaczenie środków na wyposażenie kuchni w ZSP w Kałkowie po remoncie 5 000,00 

  921 92109 Przeznaczenie środków na potrzeby stołówki ZSP Kałków 7 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84C37D6C-3320-4963-9C4C-353A8FE4809C. Podpisany Strona 1



 
  921 92109 Zakup zestawu nagłośnieniowego do sołectwa 2 474,96 

 
  

  
RAZEM SOŁECTWO 44 474,96 

6 Kijów 921 92109 Utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 000,00 

 
  900 90004 Utrzymanie zieleni w sołectwie 500,00 

 
  921 92109 Dokończenie budowy pomieszczenia gospodarczego w świetlicy wiejskiej 4 000,00 

 
  921 92109 Remont świetlicy, częściowe ocieplenie świetlicy wiejskiej  15 000,00 

 
  921 92105 Organizacja imprez okolicznościowych dla mieszkańców 569,76 

 
  

  
RAZEM SOŁECTWO 21 069,76 

7 Kwiatków 921 92109 Wydatki na utrzymanie świetlicy wiejskiej 800,00 

 
  900 90004 Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie 1 000,00 

 
  921 92109 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 1 000,00 

 
  900 90004 Zagospodarowanie terenu parku gminnego 4 372,67 

 
  900 90095 Zakup piły spalinowej do sołectwa 3 500,00 

 
  921 92195 Zakup urządzenia na plac zabaw w sołectwie 4 000,00 

 
  

  
RAZEM SOŁECTWO 14 672,67 

8 Lasowice 900 90004 Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie 1 100,46 

 
  921 92109 Zagospodarowanie terenu sołeckiego  15 653,81 

 
  

  
RAZEM SOŁECTWO 16 754,27 

9 Lubiatów 900 90095 Zakup sprzętu rekreacyjnego dla mieszkańców sołectwa 10 600,00 

 
  921 92109 Zakup wyposażenia gastronomicznego do świetlicy wiejskiej 3 100,00 

 
  921 92109 Zakup sprzętu i wyposażenia muzycznego do świetlicy 900,00 

 
  921 92109 Wyodrębnienie rezerwy finansowej na wydatki inne jak wskazane wyżej do realizacji 9 160,00 

 
  

  
RAZEM SOŁECTWO 23 760,00 

10 Meszno 900 90004 Utrzymanie ładu, porządku i estetyki wsi  3 000,10 

 
  921 92105 Organizacja imprez i wydarzeń w sołectwie 6 000,00 

 
  921 92105 Zakup namiotu imprezowego do sołectwa 3 000,00 

 
  921 92109 Remont pomieszczeń sołeckich 10 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84C37D6C-3320-4963-9C4C-353A8FE4809C. Podpisany Strona 2



 
  921 92109 Odnowienie pomieszczeń świetlicy wiejskiej  3 639,00 

 
  

  
RAZEM SOŁECTWO 25 639,10 

11 Nadziejów 900 90095 Zakup i montaż placu zabaw w sołectwie  9 000,00 

 
  921 92109 Zakup wyposażenia kuchennego do świetlicy wiejskiej 9 000,00 

 
  900 90004 

Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie i organizacja imprez okolicznościowych w sołectwie dla 
mieszkańców 

2 917,00 

 
  

  
RAZEM SOŁECTWO 20 917,00 

12 Ratnowice 921 92109 Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej  9 878,92 

 
  921 92105 Modernizacja placu wokół wiaty wiejskiej 3 000,00 

 
  900 90095 Doposażenie wiejskiego placu zabaw  4 000,00 

 
  900 90004 Utrzymanie terenów zielonych na terenie sołectwa 1 500,00 

 
  

  
RAZEM SOŁECTWO 18 378,92 

13 Starowice 921 92109 Remont świetlicy wiejskiej 10 683,54 

 
  921 92109 Zakup kosy spalinowej do sołectwa 3 000,00 

  921 92109 Zakup witryny chłodniczej do sołectwa  3 000,00 

 
  921 92109 Organizacja imprez okolicznościowych w sołectwie 2 000,00 

 
  

  
RAZEM SOŁECTWO 18 683,54 

14 Ulanowice 921 92109 Utrzymanie świetlicy wiejskiej i terenów zielonych przy świetlicy  1 000,00 

 
  921 92105 Organizacja imprez okolicznościowych dla sołectwa  3 000,00 

 
  921 92109 Zakup traktorka ogrodowego do koszenia trawy oraz gofrownicy dla sołectwa  10 672,67 

 
  

  
RAZEM SOŁECTWO 14 672,67 

15 Zwanowice 921 92105 Organizacja imprez okolicznościowych 8 977,30 

 
  900 90004 Utrzymanie boiska sportowego i terenów  zielonych w sołectwie 5 000,00 

 
  921 92109 Utrzymanie, remonty i wyposażenie świetlicy wiejskiej 1 000,00 

 
      RAZEM SOŁECTWO 14 977,30 

    

RAZEM - FUNDUSZ SOŁECKI 340 110,53 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84C37D6C-3320-4963-9C4C-353A8FE4809C. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1

